
Zał. nr 4 do zarządzenia nr 7/2021 Komendanta Wojewódzkiego PSR w Rzeszowie 

 

 

         

Rzeszów, dnia 31 października 2024 r. 
          Komenda Wojewódzka 

Państwowej Straży Rybackiej 

              w Rzeszowie 

KW.26.1.2.2024 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 

 
Dotyczy postępowania o wartości szacunkowej niższej niż kwota 130 000 złotych netto pn: 

„Posadowienie magazynu blaszanego na działce nr 977/7 przy Jeziorze Tarnobrzeskim” 

 

 

 

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Rybackiej w Rzeszowie zawiadamia, że                                 

w przedmiotowym postępowaniu najkorzystniejsza oferta została złożona przez Firmę: 

Pan inżynier Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 20 

39-400 Tarnobrzeg 

NIP: 8672244238 

Regon: 368992367 

Rozstrzygnięcie nastąpiło w dniu 31 października 2024 r. godz.10:30 

W niniejszym postępowaniu złożono/ nie złożono inne oferty: 

Usługi budowlano montażowe projektowanie i nadzór Dariusz Kucharczyk 

Bogoria 43 

27-670 Łoniów 

NIP: 514341817 

 

 

 

 

 

        ………………………………… 

                             (podpis) 

 

 


		2024-10-31T12:14:55+0100
	Irena Maria Gierus




